2

               [image: image1.jpg]_3\%@_

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 февраля 2024 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области

№ 67

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 18.07.2023 № 618 «Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального образования Верхнекетский район Томской области по реализации мероприятий проведения капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры, в целях подготовки хозяйственного комплекса Верхнекетского района к безаварийному прохождению отопительного сезона»
В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 18.07.2023 № 618 «Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального образования Верхнекетский район Томской области по реализации мероприятий проведения капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры, в целях подготовки хозяйственного комплекса Верхнекетского района к безаварийному прохождению отопительного сезона» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Установить расходное обязательство муниципального образования Верхнекетский район Томской области по реализации мероприятий проведения капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры, в целях подготовки хозяйственного комплекса Верхнекетского района к безаварийному прохождению отопительного сезона (далее – расходное обязательство) в сумме 128 148 474 рублей 90 копеек, в том числе:

1.1. на 2023 год в сумме 98 167 096 рублей 23 копейки, в том числе:

1.1.1. за счет средств областного бюджета в рамках государственной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019 № 346а, в сумме   84 738 186 рублей 16 копеек;

1.1.2. за счет средств местного бюджета в рамках муниципальной программы «Модернизация коммунальной инфраструктуры Верхнекетского района Томской области», утвержденной постановлением Администрации Верхнекетского района от 05.10.2020 № 959, в сумме 13 428 910 рублей 07 копеек».
1.2. на 2024 год в сумме 29 981 378 рублей 67 копеек, в том числе:

1.2.1. за счет средств областного бюджета в рамках государственной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019 № 346а, в сумме   25 921 900 рублей 00 копеек;

1.2.2. за счет средств местного бюджета в рамках муниципальной программы «Модернизация коммунальной инфраструктуры Верхнекетского района Томской области», утвержденной постановлением Администрации Верхнекетского района от 05.10.2020 № 959, в сумме 4 059 478 рублей 67 копеек».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Верхнекетского района                                                                  С.А. Альсевич
Т.Н. Колчанова
Дело – 1, Колчанова - 1, Никешкин-1, УФ-1.